
UCHWAŁA NR X/72/19
RADY GMINY NUR

z dnia 29 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XI/77/15 Rady Gminy Nur z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6r ust.3, 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XI/77/15 Rady Gminy Nur z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz.Urz. Woj. Maz. z 2015 r., poz. 11296) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 3:

a) w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) odpady ulegające biodegradacji;”,

b) ust. 8 otrzymuje brzmienie:

„8. Właściciele nieruchomości są zobowiązani wystawić pojemniki i worki LDPE z odpadami 
komuanlnymi przed wejściem na teren nieruchomości.”.

2) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Ustala się następującą częstotliwość odbierania odpadów komunalnych:

1) odpady komunalne niesegregowane (zmieszane) gromadzone w pojemnikach - nie rzadziej niż jeden 
raz w miesiącu,

2) odpady komunalne gromadzone selektywnie w kolorowych pojemnikach lub workach LDPE - 
nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu,

3) odpady ulegające biodegradacji, w tym bioodpady  - nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu,

4) popiół - nie rzadziej niż jeden raz w miesiącu,

5) odpady wielkobarytowe, w tym meble, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny - nie rzadziej niż 
dwa razy w roku,

6) zużyte baterie i akumulatory, zużyte opony (do 4 opon rocznie na jedno gospodarstwo domowe, 
pochodzących z samochodu osobowego), odpady budowlane i rozbiórkowe (do 150 kg rocznie na 
jedno gospodarstwo domowe) -  jeden raz w roku,

7) przeterminowane leki i chemikalia (pochodzące z gospodarstw domowych) - jeden raz w roku.”;

3) w § 5 w ust. 1 pkt 11 otrzymuje brzmienie:

„11) popiół;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: F2DDF07A-E249-468A-85D5-E758DFD87F37. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Adam Murawski

Id: F2DDF07A-E249-468A-85D5-E758DFD87F37. Podpisany Strona 2




